

Br.0012.2.2.2021

Bielsk Podlaski, dn. 26.02.2021 r.

Komisja ds. Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i
Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego oraz Porządku i
Bezpieczeństwa Publicznego

W odpowiedzi na prośbę Przewodniczącego Komisji Pana Piotra Wawulskiego dotyczącą, cyt.

„przygotowania szczegółowego zestawienia firm, które odśnieżały miasto z uwzględnieniem informacji kiedy odbywały się wyjazdy, jakie czynności były wykonywane w trakcie danego wyjazdu (odśnieżanie solą) i ile dany wyjazd kosztował. Zestawienie ma obejmować okres zimowego oczyszczania miasta począwszy od grudnia 2020r. i powinno być dostarczone wszystkim radnym”, niżej podaje następujące informacje:

1. W m-cu grudniu 2020r. obowiązywała umowa nr 19/0239/Izp zawarta w dniu 18.12.2019r. przez Miasto Bielsk Podlaski z konsorcjum firm:

- 1) Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe „Maksbud” Sp. z o.o. – lider konsorcjum, ul. Mickiewicza 183, 17-100 Bielsk Podlaski, NIP: 5430201086;
- 2) Przedsiębiorstwo Komunalne Sp.z o.o. – partner konsorcjum, ul. Studziwodzka 37, 17-100 Bielsk Podlaski, NIP: 5430200431;

2. W m-cu styczniu – lutym 2021r. obowiązywała umowa nr 20/0209//Izp zawarta w dniu 16.12.2020r. przez Miasto Bielsk Podlaski z konsorcjum firm:

- 1) Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe „Maksbud” Sp. z o.o. – lider konsorcjum, ul. Mickiewicza 183, 17-100 Bielsk Podlaski, NIP: 5430201086;
- 2) Przedsiębiorstwo Komunalne Sp.z o.o. – partner konsorcjum, ul. Studziwodzka 37, 17-100 Bielsk Podlaski, NIP: 5430200431;

Obie ww. umowy zostały zawarte w wyniku przeprowadzonego przez Miasto Bielsk Podlaski przetargu nieograniczonego na realizację zadania dotyczącego zimowego utrzymania ulic miejskich z użyciem solarek, pługów, piaskarek oraz innego niezbędnego sprzętu w akcji odśnieżania na terenie Miasta Bielsk Podlaski odpowiednio w 2020r. i 2021r. Ww Wykonawca wykonywał w okresie od 1.12.2020r. do 18.02.2021r. następujące czynności:

I. W miesiącu grudniu 2020r.:

1. dn. 1.12.2020r. - posypanie ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 15 g/m²; powierzchnia - 286 855 m²; cena jednostkowa netto - 0,043 zł./1 m²; wartość netto – 12 334,77 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 13 321,55 zł.;
2. dn. 10.12.2020r. - Posypanie ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 20g/m²; powierzchnia - 286 855 m²; cena jednostkowa netto - 0,05 zł./1 m²; wartość netto – 14 342, 75 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 15 490, 17 zł.;
3. dn. 12.12.2020r.:

- 1) Praca piaskarki – 9 godz.; cena jednostkowa netto - 230 zł./1 m²; wartość netto – 2 070 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 2 235,60 zł.;
- 2) Zakup piaskosoli – 10 ton; cena jednostkowa netto - 280 zł./tonę; wartość netto – 2 800 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 3 024 zł.
- 3) Posypanie ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 20g/m²; cena jednostkowa netto – 0,05 zł./1 m²; powierzchnia - 286 855 m²; wartość netto – 14 342, 75 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 15 490,17 zł.;

Łączny koszt brutto w dniu 12.12.2020r. – 20 749,77 zł.

4. dn. 13.12.2020r.:

- 1) Praca piaskarki – 7,5 godz.; cena jednostkowa netto - 230 zł./1 m² ; wartość netto – 1 725 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 1 863 zł.;
- 2) Zakup piaskosoli – 8 ton; cena jednostkowa netto - 280 zł./tonę; wartość netto – 2 240 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 2 419,20 zł.
- 3) Posypanie ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 20g/m² wraz z pługiem; powierzchnia - 286 855 m²; cena jednostkowa netto – 0,069 zł./1 m²; wartość netto – 19 793, zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 21 376,43 zł.;
- 4) Praca pojazdu z pługiem (odśnieżanie) - 8 godz.; cena jednostkowa netto - 300zł./1 m²; wartość netto – 2400 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 2 592 zł.;

Łączny koszt brutto w dniu 13.12.2020r. – 28 250,63 zł.

5. dn. 14.12.2020r. - posypanie ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 20g/m²; powierzchnia - 286 855 m²; cena jednostkowa netto - 0,05 zł./1 m²; wartość netto – 14 342, 75 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 15 490, 17 zł.;
6. dn. 26.12.2020r. - posypanie ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 20g/m²; powierzchnia - 286 855 m²; cena jednostkowa netto - 0,05 zł./1 m²; wartość netto – 14 342, 75 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 15 490, 17 zł.;

Łączny koszt brutto w miesiącu grudniu 2020r. – 108 792, 46 zł.

I. W miesiącu styczniu 2021r.:

1. dn. 09.01.2021r.:

- 1) Praca piaskarki – 4 godz.; cena jednostkowa netto - 230 zł./1 m²; wartość netto – 920 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 993,60 zł.;
- 2) Zakup piaskosoli – 6 ton; cena jednostkowa netto - 280 zł./tonę; wartość netto – 1 680 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 1 814,40 zł.
- 3) Posypanie ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 20g/m²; cena jednostkowa netto – 0,05 zł./1 m²; powierzchnia – 293 794,1m² ; wartość netto – 14 689, 71 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 15 864,88 zł.;

Łączny koszt brutto w dniu 09.01.2021r. – 18 672, 88 zł.

2. dn. 10.01.2021r.:

- 1) Posypanie ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 20g/m²; cena jednostkowa netto – 0,05 zł./1 m²; powierzchnia – 293 794, m²; wartość netto – 14 689,71 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 15 864,88 zł;

3. dn. 13.01.2021r.:

- 1) Praca piaskarki – 9 godz.; cena jednostkowa netto - 230 zł./1 m²; wartość netto – 2 070 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 2 235,60 zł.;
- 2) Zakup piaskosoli – 6 ton; cena jednostkowa netto - 280 zł./tonę; wartość netto – 1 680 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 1 814,40 zł.
- 3) Posypanie ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 20g/m² wraz z pługiem; powierzchnia – 293 794,10 m²; cena jednostkowa netto – 0,069 zł./1 m²; wartość netto – 20 271, 79 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 21893,54 zł.;
- 4) Praca pojazdu z pługiem (odsnieżanie) - 31 godz.; cena jednostkowa netto - 300 zł./1 m²; wartość netto – 9 300 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 10 044 zł.;

Łączny koszt brutto w dniu 13.01.2021r. – 35 987, 54 zł.

4. dn. 14.01.2021r.:

- 1) Posypanie ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 20g/m² wraz z pługiem; powierzchnia – 293 794,10 m²; cena jednostkowa netto – 0,069 zł./1 m²; wartość netto – 20 271, 79 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 21 893,54 zł.;
- 2) Praca pojazdu z pługiem (odsnieżanie) - 10 godz.; cena jednostkowa netto - 300 zł./1 m²; wartość netto – 3000 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 3 240 zł.;

Łączny koszt brutto w dniu 14.01.2021r. – 25 133, 54 zł.

5. dn. 15.01.2021r.:

- 1) Praca piaskarki – 5,5 godz.; cena jednostkowa netto - 230 zł./1 m²; wartość netto – 1 265 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 1 366,20 zł.;
- 2) Zakup piaskosoli – 6 ton; cena jednostkowa netto - 280 zł./tonę ; wartość netto – 1 680 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 1 814,40 zł.
- 3) Posypanie ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 20g/m²; powierzchnia – 293 794,10 m²; cena jednostkowa netto – 0,05 zł./1 m²; wartość netto – 14 689,71 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 15 864,89. zł.;

Łączny koszt brutto w dniu 15.01.2021r. – 19 045,49 zł.

6. dn. 16.01.2021r.:

- 1) Praca pojazdu z pługiem (odsnieżanie) – 50,5 godz.; cena jednostkowa netto - 300 zł./1 m²; wartość netto – 15 150 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 16 362 zł.;

7. dn. 18.01.2021r.:

- 1) Praca piaskarki – 6 godz.; cena jednostkowa netto - 230 zł./1 m²; wartość netto – 1 380 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 1 490,40 zł.;
- 2) Zakup piaskosoli – 19,5 ton; cena jednostkowa netto - 280 zł./tonę; wartość netto – 5 460 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 5 896,80 zł.

Łączny koszt brutto w dniu 18.01.2021r. – 7 387,20 zł.

8. dn. 20.01.2021r.:

- 1) Praca piaskarki – 8 godz.; cena jednostkowa netto - 230 zł./1 m²; wartość netto – 1 840 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 1 987,20 zł.;
- 2) Zakup piaskosoli – 6,6 ton; cena jednostkowa netto - 280 zł./tonę; wartość netto – 1 848 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 1 995,84 zł.
- 3) Posypanie ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 20g/m² wraz z pługiem; powierzchnia – 293 794,10 m²; cena jednostkowa netto – 0,069 zł./1 m²; wartość netto – 20 271, 79 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 21 893,54 zł.;
- 4) Praca pojazdu z pługiem (odsnieżanie) - 8 godz.; cena jednostkowa netto - 300 zł./1 m² ; wartość netto – 2 400 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 2 592 zł.;

Łączny koszt brutto w dniu 20.01.2021r. – 28 468, 58zł.

9. dn. 26.01.2021r.:

- 1) Praca piaskarki – 9 godz.; cena jednostkowa netto - 230 zł./1 m²; wartość netto – 2 070 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 2 235,60 zł.;
- 2) Zakup piaskosoli – 6,5 ton; cena jednostkowa netto - 280 zł./tonę; wartość netto – 1 820 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 1 965,60 zł.
- 3) Posypanie ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 20g/m² wraz z pługiem; powierzchnia – 293 794,10 m²; cena jednostkowa netto – 0,069 zł./1 m²; wartość netto – 20 271, 79 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 21 893,54 zł.;
- 4) Praca pojazdu z pługiem (odsnieżanie) – 69,5 godz.; cena jednostkowa netto - 300 zł./1 m²; wartość netto – 20 850 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 22 518 zł.;

Łączny koszt brutto w dniu 26.01.2021r. – 48 612,74 zł.

10. dn. 27.01.2021r.:

- 1) Posypanie ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 20g/m² wraz z pługiem; powierzchnia – 293 794,10 m²; cena jednostkowa netto – 0,069 zł./1 m²; wartość netto – 20 271, 79 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 21 893,54 zł.;
- 2) Praca pojazdu z pługiem (odsnieżanie) – 22 godz.; cena jednostkowa netto - 300 zł./1 m²; wartość netto – 6 600 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 7 128 zł.;

Łączny koszt brutto w dniu 27.01.2021r. – 29 021,54 zł.

11. dn. 28.01.2021r.:

- 1) Praca piaskarki – 10 godz.; cena jednostkowa netto - 230 zł./1 m²; wartość netto – 2 300 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 2 484 zł.;
- 2) Zakup piaskosoli – 6,5 ton; cena jednostkowa netto - 280 zł./tonę; wartość netto – 1 820 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 1 965,60 zł.
- 3) Posypanie ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 20g/m² wraz z pługiem; powierzchnia – 293 794,10 m²; cena jednostkowa netto – 0,069 zł./1 m²; wartość netto – 20 271, 79 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 21 893,54 zł.;

- 4) Praca pojazdu z pługiem (odsnieżanie) – 16 godz.; cena jednostkowa netto - 300 zł./1 m²; wartość netto – 4800 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 5 184 zł.;

Łączny koszt brutto w dniu 28.01.2021r. – 31 527,14 zł.

12. dn. 29.01.2021r.:

- 1) Praca pojazdu z pługiem (odsnieżanie) – 7,5 godz.; cena jednostkowa netto - 300 zł./1 m²; wartość netto – 2250 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 2 430 zł.;

| |
|--|
| Łączny koszt brutto w miesiącu styczniu 2021r. – 278 513, 53 zł. |
|--|

III. W miesiącu lutym 2021r.:

1. dn. 04.02.2021r.:

- 1) Posypanie ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 20g/m²; powierzchnia – 293 794,10 m²; cena jednostkowa netto – 0,05 zł./1 m²; wartość netto – 14 689,71 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 15 864,88 zł.;
- 2) Praca pojazdu z pługiem (odsnieżanie) – 25,50 godz.; cena jednostkowa netto - 300 zł./1 m²; wartość netto – 7 650 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 8 262 zł.;

Łączny koszt brutto w dniu 04.02.2021r. – 24 126, 88 zł.

2. dn. 05.02.2021r.:

- 1) Praca piaskarki – 5,5 godz.; cena jednostkowa netto - 230 zł./1 m²; wartość netto – 1 265 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 1 366,20 zł.;
- 2) Zakup piaskosoli – 6 ton; cena jednostkowa netto - 280 zł./tonę; wartość netto – 1 680 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 1 814,40 zł.
- 3) Praca pojazdu z pługiem (odsnieżanie) – 2 godz.; cena jednostkowa netto - 300 zł./1 m²; wartość netto – 600 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 648 zł.;

Łączny koszt brutto w dniu 05.02.2021r. – 3 828,60 zł.

3. dn. 09.02.2021r.:

- 1) Praca pojazdu z pługiem (odsnieżanie) – 25,5 godz.; cena jednostkowa netto - 300 zł./1 m²; wartość netto – 7 650 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 8 262 zł.;

4. dn. 10.02.2021r.:

- 2) Praca pojazdu z pługiem (odsnieżanie) – 5,5 godz.; cena jednostkowa netto - 300 zł./1 m²; wartość netto – 1 650 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 1 782 zł.;

5. dn. 11.01.2021r.:

- 1) Praca piaskarki – 7,5 godz.; cena jednostkowa netto - 230 zł./1 m²; wartość netto – 1 725 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 1 863 zł.;
- 2) Zakup piaskosoli – 15,5 ton; cena jednostkowa netto - 280 zł./tonę; wartość netto – 4 340 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 4 687,20 zł.
- 3) Praca pojazdu z pługiem (odsnieżanie) – 21,5 godz.; cena jednostkowa netto - 300 zł./1 m²; wartość netto – 6 450 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 6 966 zł.;

Łączny koszt brutto w dniu 11.01.2021r. – 13 516,20 zł.

6. dn. 13.02.2021r.:

1) Praca pojazdu z pługiem (odśnieżanie) – 2,5 godz.; cena jednostkowa netto - 300 zł./1 m²; wartość netto – 750 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 810 zł.;

7. dn. 14.02.2021r.:

1) Praca piaskarki – 7 godz.; cena jednostkowa netto - 230 zł./1 m²; wartość netto – 1 610 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 1 738,80 zł.;

2) Zakup piaskosoli – 6 ton; cena jednostkowa netto - 280 zł./tonę; wartość netto – 1 680 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 1 814,40 zł.

3) Posypanie ulicy o nawierzchni bitumicznej solanką o stężeniu 20g/m² wraz z pługiem; powierzchnia – 293 794,10 m²; cena jednostkowa netto – 0,069 zł./1 m²; wartość netto – 20 271, 79 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 21 893,54 zł.;

4) Praca pojazdu z pługiem (odśnieżanie) – 16,5 godz.; cena jednostkowa netto - 300 zł./1 m²; wartość netto – 4950 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 5 346 zł.;

Łączny koszt brutto w dniu 14.02.2021r. – 30 792,74 zł.

8. dn. 18.02.2021r.:

1) Praca pojazdu z pługiem (odśnieżanie) – 5 godz.; cena jednostkowa netto - 300 zł./1 m²; wartość netto – 1 500 zł.; wartość brutto (z VAT – 8%) – 1 620 zł.;

| |
|---|
| Łączny koszt brutto w okresie od 1.02 do 18.02. 2021r. – 84 738, 42 zł. |
|---|

Podsumowanie:

• Koszty brutto:

- w m-cu grudniu 2020r. – 108 792,46 zł.
- w okresie od 1.01.2021r. do 18.02.2021r.- 363 251,95 zł., w tym:
 - w m-cu styczniu 2021r. – 278 513,53 zł.,
 - od 1.02. do 18.02.2021r. – 84 738,42 zł.

BURMISTRZ MIASTA

/-/ Jarosław Borowski